ТОВАРИЩЕСТВО

СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

ПОКРОВСКОЕ – ГЛЕБОВО

ИНН 7733121930 ОГРН 1027700475241

  125367, МОСКВА, ул. БЕРЕГОВАЯ, д. 8, корпус 1

         Тел.  (495) 500 – 02 – 11; (495) 500 – 02 – 13

e-mail: glebovo2008@mail.ru

Уведомление

В связи с повышенной террористической опасностью в Москве всем жителям, арендаторам,

сотрудникам ТСЖ Покровское-Глебово необходимо в срок до 25 декабря 2024г. Сдать информацию

о принадлежащих им автомобилях, которые находятся или приезжают на территорию Жилого

комплекса Покровское-Глебово.

С уважением, Управляющий ТСЖ «Покровское-Глебово»  Рябцев К.Ю.

mailto:glebovo2008@mail.ru